
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

  

27.02.2020 № 60 

с. Боратин 

                  

Про погодження вивіски  

кафе «KANNA»   

  

 

          Розглянувши заяву  ХХХХХХХХХХХ  про погодження вивіски на зовнішній стороні  

кафе «KANNA»  та керуючись  ч.6 ст.9 Закону України «Про рекламу», виконавчий комітет  

сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

         Погодити вивіску  «Кафе  «KANNA»,  розміщену на зовнішній стороні  приміщення 

кафе, яке належить  ХХХХХХХХХ і знаходиться в селі Рованці  Луцького району 

Волинської області по вулиці  Привітній, Х.    

 

 

 

Сільський голова                                                                                           Сергій  ЯРУЧИК 

  
Людмила Сахан                                         

  


